

Concurso de Precios N° 36 - 11/08/2020

Planilla adjudicación: Materiales para refaccion de baños, Cementerio Municipal



		<b>Fideicomiso Jacobo Hnos</b>		
ITEMS	Materiales	Cant	Unitario	Total
1	Bolsa de cal	13	\$ 290,00	\$ 3.770,00
2	Bolsa de cemento	7	\$ 540,00	\$ 3.780,00
5	Arena	2	\$ 1.100,00	\$ 2.200,00
7	Juego de baño (inodoro, mochila y pileta lavatorio)	1	\$ 8.078,00	\$ 8.078,00
8	Puerta de aluminio de 0,70mts de ancho izquierda	1	\$ 13.000,00	\$ 13.000,00
9	Puerta de aluminio de 0,70mts de ancho derecha	1	\$ 13.000,00	\$ 13.000,00
10	Caños tricapa Ø1/2" (rojo)	2	\$ 445,00	\$ 890,00
12	Codo rojo de Ø1/2"	7	\$ 17,00	\$ 119,00
15	Teflon de 3/4"	2	\$ 30,00	\$ 60,00
17	Cuplas rojas de Ø1/2"	2	\$ 13,33	\$ 26,66
18	Brazo con flor para ducha	1	\$ 375,00	\$ 375,00
19	Caños de pvc Ø110	2	\$ 1.210,00	\$ 2.420,00
28	Caño pvc Ø40	1	\$ 475,00	\$ 475,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 48.193,66</b>

		<b>Banchero Sanitarios</b>		
ITEMS	Materiales	Cant	Unitario	Total
11	T rojo de Ø1/2"	5	\$ 26,98	\$ 134,90
14	Flexibles de 30cm de Ø1/2"	4	\$ 115,72	\$ 462,88
20	Ramal Y pvc de Ø110 x Ø 63	1	\$ 171,22	\$ 171,22
21	Codo pvc de Ø110	1	\$ 109,71	\$ 109,71
22	T de pvc de Ø110 x 110"	1	\$ 223,10	\$ 223,10
23	Curva 45º de pvc de Ø110 x110"	1	\$ 201,72	\$ 201,72
24	Curva 45º de pvc de Ø63	1	\$ 68,64	\$ 68,64
25	Ramal T pvc de Ø63	1	\$ 113,76	\$ 113,76
27	Receptaculo de 10x10 de Ø40 (para ducha)	1	\$ 131,67	\$ 131,67
29	Caño pvc Ø63	1	\$ 787,26	\$ 787,26
30	Codo de Ø40	6	\$ 22,20	\$ 133,20
31	Curva de Ø40	1	\$ 29,35	\$ 29,35
32	Pegamento de Pvc 1/2 litro	1	\$ 355,43	\$ 355,43
<b>TOTALES</b>				<b>\$ 2.922,84</b>

		<b>Del Rios S.R.L</b>		
ITEMS	Materiales	Cant	Unitario	Total
3	Bolsa de pegamento para ceramicos	3	\$ 480,00	\$ 1.440,00
4	Revestimiento ceramico para paredes	12	\$ 430,00	\$ 5.160,00
6	Balde x 20 Kg Hidrofugo, (tipo cerasita)	1	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00
13	Llaves de paso de bronce de Ø1/2"	2	\$ 600,00	\$ 1.200,00
16	Sella rosca mediano	1	\$ 240,00	\$ 240,00
26	Piletas de patio	2	\$ 280,00	\$ 560,00
				<b>\$ 10.250,00</b>

*Michel Roman Savio*  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz-E.R.